
Ve vo]bách do zastupit.elstva ob
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zÁPIs o \j.ýsLEDIo voLEB Do zÄsTUPITELswA oBcE 1)

ce (městysu, města, městské částj_, městského obvodu)
nlłraa TáborT+9Ťjkov

konaných ve dnech (dne) .?9,99z.:.?119?,?9??. by1y podIe výs1edků převzatých
od okrskových volebních komisi zjišt'ěny výsledky voleb v obcĺ.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových vo1ebních komisí, které předaly výsledek h1asováni
Seznam čísel volebnich okrsků, jejichŽ výsledky nebyly předány
Počet volebnich obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Ce1kový počet voličů, kt'erým by1y vydány úředni obálky
Celkový počet odevzdaných úřednich obálek

1

1

1

591
Ą22
Ą22

A) Jména a příjmení zvoJ-ených ě]-enů zastupitelstva:
Pořadi Jméno a příjmeni Věk Pořadí na HL Počet hlasů
zvo1ení

Vol-ebni strana č. 1 _ Nadějkovsko
Šárka Pet'erková
Arnošt Novák
Klára Tesařová
Ĺukáš Turnovec
ondřej Hu]-an
Michal Steinbauer
Radek Seidl
Hana Buchnarová
Stanisl-av Cimpa
Jaroslav Vacek

1.
z-
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4.
Ę

6.
'7.

8.
o

10.

Ą2
60
35
36
39
34
31
Ą6
38
50

285
2't4
280
2Ą8
215
263
264
zJ I

25'7
231"

)
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a

A

ą

6.
7.
B.
o

10.

Vo1ební strana č.. 2 _ Nezávisfí kandidáti s podporou KDU-ČSL
1. Jiři Dušek 4Ą
2. Pavel Janouch 46
3. Rudolf Svoboda 66
4. Jiři Benda 39
5. Vit Benda 33

B) iIména a příjmení náhradníků:
Pořadi Jméno a přijmeni
náhrad.

5.
1.

13.
2.
-J.

156
IĄ1
143
IL9
1.28

Věk Pořadi na HL Počet hlasů

Vo1ební strana č. 1 - Nadějkovsko
1. Petra Dohnalová
z. Pavel Krlz
3 . Marek Pet.erka
ą. Jan Vesely
5. Stanislav Hejna

43
42
4Ą
Ą0
60

11.
12.
13.
14.
15.

234
246
253
259
2Ą3

1_32

t20
13'7
111
115
12Ą
130

Volebni st'rana č. 2 _ Nezávisli kandidáti s podporou KDU-ČSĹ
1_. Jan Černý 31
2. Jana Průšová 45
3. Pave1 Šitner 6I
4. Petr Reichelt 61
5. Ĺudmila Dvořáková 4'7

6. Jaroslav Čapek 56
1. Josef Ctibor 50
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10.

Jiří Vocílka
Miroslav Špa11e
Hana Dvořáková

6Ą
46
oz

I2
IĄ
15

118
108
IZI

C) Cetkorrý poěet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotIivé
kandidáty, hranice poětu hIasů pro změnu pořadí kandídáta pro přidělení mandátu

Volební strana č. 1 - Nadějkovsko
Počet' hlasů pro st'ranu: 3849, hranice:
Kandidát'í Poř. Jméno a přijmeni

čis1o

28L, 6

Počet hlasů

1.
2.
3.
A

Ę

6.
'ĺ.
B.
9.

10.
11.
12.
13.
1,4 .

15.

214
280
285
248
215
zo5
264
231
25'7
23L
23Ą
2Ą6
253
259
1A)

Arnošt Novák
K]_ára Tesařová
Šárka Peterková
Lukáš Turnovec
ondřej Hu1an
Micha1 SŁeinbauer
Radek Seidl
Hana Buchnarová
St,anislav Cimpa
Jaroslav Vacek
Petra Dohnalová
Pavel Kříž
Marek Peterka
Jan Veselý
St,anisJ-av He j na

Volebni sŁrana č. 2 _ Nezávísfi kandídáti s podporou KDU-čSL
Počet' hlasů pro stranu: 1915, hranice: 139,1
Kandidáti Poř. Jméno a příjmeni

čís1o
Počet h1asů

1.
2.
)
J.

A

5.
6.
't.
o

9.
10.
11.
L2.
13.
14.
15.

LĄ'7
119
I2B
r32
156
]-20
L3'l
111
115
1'2Ą
130
118
143
108
l,/,t

Pavel Janouch
Jara Benda
Vit Benda
Jan Černý
Jiří Dušek
Jana ťrusova
Pave] šítner
Petr Reichelt
Ludmi]-a Dvořáková
Jaros1av čapek
Josef Ct.lbor
Jr-r.r Vocrlka
Rudolf Svoboda
Miros]-av Špal1e
Hana Dvořáková
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ł9 : 99 . b99 
' 
r .?1 ,9? ,?9??

Hodina, den, měsíc a rok vyhot'ovení zápísu

Počet lisLů přilohy č.
Jména, příjmeni a podpísy: 1)
zaměstnanec obce, )ejiž úřad pIni funkci regisŁračního úřadu:

.Ęq Ę .. .Yła.qi.4i.r. .Ęe.l.qą

zaměstnanec českého statístíckého úřadu: .i{qąĘi.s.l.ąii .ĘqvąĘ'. .Ęí.s.

1) Pokud je zápis vyhoŁoven jako předběŽné výsledky (s 43 odst. 3 zá č. Ą9l/200I
Sb., o vo]-bách do zast'upiŁelstev obci a o změně někt'erých zákonů) , neni tískový
výsŁup podepsán výše uvedenýni osobami, afe určeným vyškolen;fim zaměstnancem ČSÚ:

1

54963L - str. č. 3



Příloha ě. 1

LlSt c. I

obec (městys' měsLo, městská část, městský obvod)
ry?qęjł9Y. okres
Vo]-ebni obvod č. 1 Vo1by ve dnech (dne)

K zÁPIsU o výstEDIÜ voLEB Do zAsTUPITELswÄ oBcE 1)

pPpgľ...
23.09 24 -09 -2022

1 zjištění poětu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
zjištbvání w,ýsledků vo].eb a seznarn voIebních stran, které jí wyhověly (s 45 odst.
1 zákona): '

Celkem p1atných hlasů:. 5'76Ą Počet volených č1enů zastupitelsLva: 15

Vo]ební sLrana Počet
h]-asů

Počet
kand.

Přepoč. zákIad
pro porovnáni
k hranici

Poměr h1asů
k zák]adu v ?

č. 1 -
č. 2 _

Naděj kovsko
NK s podporou KDU-čSL

Pro rozhodnuti o post.upu bylo

Seznam vofebnich stran, které
Naděj kovsko
NK s podporou KDU-ČSĺ,

3849 15
1 915 15

pouŽito 5% hranice.

post'oupily do dalšího

5'164 ,00
51 64,00

zj išťování výsledků vo1eb

66 | 
-1"7

33,22

2. Pořadí w1poětených podíJ-ů, poěet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hodnota podilu Čísto a zkrácený název volebni stranv
1.

)

4.
5.
6.
1.
o

q

10.
11.
L2.
13.
1,4 .

15.

3849,00
I92Ą,50
1915,00
1283,00

962 ,25
957, 50
1 69,80
64L,50
638.33
549,85
Ą8L, L2
41 8,'1 5

42'1 ,66
384, 90
383,00

1 - Nadějkovsko
1 - Nađějkovsko
2-NKspodporou
1 - Nadějkovsko
1 - Nadějkovsko
2-NKspodporou
1 - Nadějkovsko
1 - Nadějkovsko
2-NKspodporou
1 - Nadějkovsko
1 - Nadějkovsko
2-NKspodporou
1 - Nadějkovsko
1 - Nadějkovsko
2-NKspodporou

KDU-ČsL

KDU-CSL

KDU-ČsL

KDU-ČsL

KDU-čSL

Vo]-ební strana Mandátv
1 - Nadějkovsko
2 - NK s podporou KDU_ČSL

10
5
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Příloha ě. 1

K zÁPIsU o vŕsLEDlÜ votEB Do zASTUPITELSWA ogcp 1)

18:0 ? . bę9 
' 
; .?1 ,92 .?9?? .

Hodína, den' měsic a rok vyhotoveni zápisu

'Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměsLnanec obce, leliŽ úřad plní funkcí regisťračního úřadu:

ľq.. .. .i{1.a.Q1n1i.r. .Ęe. 1.n}ą

zaměstnanec českého statistického úřadu: .YĘątąs.łąY.Ęo.q4Ę,..Ęi.s.-......

]_) Pokud je zápis vyhot'oven jako předběŽné výs1edky (s 43 odsŁ. 3 zákona ć.. 49L/200L
Sb., o volbách do zast'upít'elstev obci a o změně některých zákonů), neni Łiskový
výst'up podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem čsÚ:

5Ą963L - str. č. 5


